
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“ PROHRÁLI V HRADCI 2:4 /2:2/ A TEN JE PŘESKOČIL NA 4. PŘÍČKU POTŘEBNOU PRO PLAY OFF – 12.4.      

Sestava: Nečas Soukup  Strejc Rollinger Straka Levý Koryťák Benda L.Nocar Kudlič Čvančara Kordík ml. Dvořák Uhlíř a 

Bárta. Obraz utkání podobný tomu před týdnem.My častěji před brankou soupeře,hradečtí z brejkových situací 

vytěžili z minima maximum.Domácí záhy vedli 2:0, my jsme kontrovali Dvořákovou tečí a Koryťákovou dorážkou po 

TR.Po přestávce jsme „namazali „ soupeři a úspěšná série pěti TR dokonala naši prohru.V křečovitém závěrečném 

tlaku jsme nedokázali skórovat.V sobotu 19.4. hrajeme na Hostivaři.Další výsledky: Hostivař-Bohemians 2:4 a 

Rakovník- Slavia 3:5. V tabulce vede SSlavia ss 21 body, druhé Bohemians mají 19,Rakovník 17, Hradec 13, Litice 

11,Hostivař 8, President 7, Mnichovice 2 a Praga 1 bod.Úplná tabulka je na stránkách. 

9.4.LITICE-BOLEVEC 2:7/2:0/ zbytečná porážka starších dorostenců.Trenéři nechali odpočnout hráče, kteří od pátku 

do neděle hráli 3x za reprezentační 21, a dále ty, kteří neměli splněné tréninky/V.Nocar,Šmíd,Kozák,Matoušek a 

Dráb/.Doplnili je starší žáci. Ti bojovali s velkým nasazením, až jim ve 2.poločase došly síly a podstatně starší soupeř 

pak dominoval.Góly: Karnold a Hes, dále hráli: Peš Kasl Šimek Vyleta Freisleben Sochor Gerlický Homolka a 

Špilar.Ztracené body budou určitě chybět v boji o medaile. 

13.4. HOSTIVAŘ-LITICE 0:2/0:0/ liga st.žáků.V kvalitním utkání jsme se prosadili až ve 2.půli brankami Hese a 

Homolky,dále hráli: Kilián Kasl Urban Šiman Sochor Freisleben Špilar Gerlický a Šmíd. 

12.4. LITICE-RAKOVNÍK 2:5/2:2/liga st.žákyň.První poločass byl atraktivní s řadou šancí na obou stranách, 2x jsme 

dokázali vyrovnat, Dolívkovou a Kožíškovou.Druhý poločas vyšel lépe zkušenějším hostům, my jsme již přes několik 

šancí skórovat nedokázali.Dále hrály: Višňovská Melicharová Keberdlová Donovalová Kolínková Pluhařová Duchková 

Cimická Vyletová Dvořáková a Válková. 



13.4. LITICE – turnaj ml.žáků: První venkovní turnaj vyhrálo litické „béčko“: Rybář Linhart Kilián Hofman Tomášek 

Löffler Barcal Polívka a Fabián.Porazilo Litice A 3:2,Slavii 5:1, Rakovník 4:0 a naše dívky 7:1, g. Linhart a Kilián po 

8,Hofman Fabián a Polívka po 1. Druhé skončilo litické „áčko“ Skála Bystřický Valenta Weber Šesták Mayer Dušek  a 

Hudec.Remizovali s Rakovníkem 0:0, porazili Slavii 2:1 a dívky 7:2, g.Mayer 4, Bystřický a Weber po 3,Hudec 1.Třetí 

Rakovník porazil  Slavii 2:1 a dívky 6:0, čtvrtá Slavia porazila 7:2  páté dívky : Duchkovy L. a J.,Bystřická Císlerová 

Klementová a Průchová – g.L.Duchková 4,Císlerová 1.Kde byly ostatní? 

13.4-SLAVIA – přípravky – 3.Myšpulíni: A. Daněk J.Daněk Boula Škaloud Kačírek Šimek a Biegler.Výsledky: M-Přerov 

0:5,M-Bohemians 2  1:1,M-Slavia Panthers 7:0, pak nájezdy s Bohemians 2 vítězně a o 3. místo s Tryskáči Slavie 

3:1,g.Kačírek 5,Škaloud a A.Daněk po 3, J.Daněk 1. 

BENJAMÍNCI 12.4. V LITICÍCH : Celkem 13 týmů , přespolní Mnichovice, President, Kadaň a Bolevec a naše Lvíčata, 

Dráčata a Myšpulíni.Hrálo se na 4 hřištích ve třech vždy na 2 branky.Hodně gólů i ostatních zážitků.Lvíčata 

žlutá:Duchková Královec Kordík a Rut porazila oranžové Myšpulíny 7:1, Kadaň 4:0 a Mnichovice B 2:1, remizovala 

s Bolevcem 4:4 a podlehla Presidentu A 0:4 a Dráčatům 0:3, g.Královec 12,Rut 3, Duchková 2.Modrá Lvíčata: Kykalová 

Svoboda Reischig a Pinkava porazila Myšpulíny B 5:1 a Presidenta B 5:0,podlehla modrým Myšpulínům 3:4,Bolevci A 

1:6 a Mnichovicím B 1:9, g  Svoboda 15. Pochvalu zaslouží všichni, kdo pomáhali, rodiče, trenéři, rozhodčí a hlavně 

organizátorka turnaje Zuzka Dvořáková. 

ZABIJAČKA 12.4. byla určitě zdařilejší než loňská premiéra.Užili jsme si ji bohatě,ochutnal i předseda ČSPH pan 

Gino Schilders,který u nás byl s benjamínky Presidenta.Dík všem pomocníkům a hlavně panu řezníkovi Karlu 

„Špejlíkovi“. 

BOMBER k 4.4. Myšpulíni – přípravka: 99 J.Šimek  91 B.Škaloud 82 P.Beran 81 V.Poupa 80 M.Bíro 70 D.Březina 60 

M.Dischinger 59 Š.Levý 58 L.Dischinger 57 J.Spurný 55 O.Gerlický 54 D.Klimenda 51 A.Daněk 50 V.Biegler 48 

T.Valenta   48 J.Svárovský 43 J.Daněk 38 F.Chodora 35 M Säckl 31 V.Chvála a 8 R. Schöner 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ČT 17.4. a PÁ 18.4. herní kemp Litice – viz stránky a plakátek 

SO 19.4. Hostivař – Litice v 10 – extraliga mužů 

PO 21.4. v 17 na hřišti u LD velikonoční sekání vajec 

ST 23.4. 45 . Běh osvobození – přebor Plzně mládeže v přespolním běhu 2014 – prezence v 15.30.Trenéři, vezměte 

své děti na akci , kterou zajišťuje naše TJ. Kdo chce pomoci při prezentaci  mezi 15. a 16.hodinou, hlaste se 

p.Bendovi. 


